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Rozporządzenie wykonawcze Ministra Skarbu 
z dnia 31 maja 1921 r. 

do rozporządzenia Rady Ministrów i dnia 30 maja 1921 r. w przed­
miocie zmian w opodatkowaniu piwa na obszarze b. zaboru ro· 

sy jskiego. 

Na mocy § 10 rozporządzenia Rady Mini strów z dnia 30 maja 1921 r. 
w przedmiocie zmian w opodatkowaniu piwa na obszarze b. zaboru rosyj­
skiego (Dz. U. R. P. N2 50 poz. 3L5) zarządzam co następuje: 

§ 1. Osoby obowiązane w myśl § 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 1921 r. do zgłoszenia zapasów piwa, będącego w ich posia­
daniu, do dodatkowego opodatkowania moją zgłoszenie to wnieść w 3·ch 
równobrzmiących egzemplarzach. 

Jeżeli przedsiębiorca browaru ma poza browarem skład piwa, prowa­
dzony na własny rachunek, wówczas należy znajdujące się tam, a podle­
gające dodatkowemu podatkowi zapasy zgłosić w osobnem oznajmieniu we 
właściwym dla miejsca składu urzędzie skarbowym (lnspekt.orat, wzg!. urząd 
akcyz i monopoli skarbowych). 

Gdyby piwo zostało nadane do transportu z browaru lub składu do 
innego browaru lub składu najpóźniej 26 wrześn i a 1921 r., a nie zostało 
zgłoszone do dodatkowego opodatkowania przed nadaniem, wówczas zglo­

. szenie ma uskutecznić odbiorca natychmiast po nadejściu posyłki. 
Organ skarbowy winien umieścić w 3cl1 egzemplarzach zgloszenia 

wynik sprawdzenia (sprawdzony ze pas piwa), kwot E; dodatkowego podatku 
przypadającą od sprowadzonych zapasów piwa i kasę poborową w której 
tę kwotę n.aleiy uiścić. Jeden egzemplarz zgłosze nIa należy zwrócić zgła­
szającemu, drugi przesłać do Kasy Skarbowej, a trzeci przesłać za pośred­
nictwem władzy skarbowej I instancji do właściwej władzy skarbowej- II in· 
stancji, które cwwać mają nad terminową zapłatą dodatkowego podatku. 

W razie uzyskania zezwolenia na sp/atę ratalną, pierwsza rata musi 
być zapłacona natychmiast po otrzymaniu pozwolenia. Na kwicie należy 
uwidaczniać dalsze raty zapisując je równocześnie w przeznaczonym na to 
zapisku. 

Jeżeliby choćby tylko jedna z dozwolonych rat nie zostala punktual ·· 
nie w dniu płatności uiszczoną, nal e ży całą zalegającą jeszcze kwotę ścią· 
gnąć zaraz. Odsetek zwłoki nie należy w tym wypadku żądać. 

§ 2. Inne przepisy, dotyczące opodatkowania piwa na obszarze b. za­
boru rosyjskiego, pozostają nadal w mocy. 

§ 3. Jak długo wb. zaborze niemieckim podatek spożywczy od piwa 
nie będzie podwyższony do 2 marek od litra piwa, sprowadzanie piwa z te­
go obszaru do obszaru b. zaboru rosyjskiego nastąpić może jedynie na ?od-' 
sta~ie pozwolenia udzielonego przez władzę skarbową II instancji, w któ­
rej ' okręgu mieszka odbiorca piwa. Odbiorca piwa obowiązany jest spro- . 
wadzone na zasadzie tego pozwolenia p iwo zgło s ić nC\tychmiast po nadejści u. 
posyłki wyznaczonemu w pozwoleniu organowi skarbowemu celem dodat­
kowego. opodatkowania w sposób w § 1 oznaczony i uiścić dodatkową 
opłatę akcyzową w wymiarze oznaczonym § 7 powołarego na wstępie roz­
porządzenia Rady Ministrów ato pod rygorem kar, przewidywanych 
w § 6 tegoż rozporządzenia. 
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§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie równocześnie z roz­
porządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 1921 r. w przedmiocie zmian 
w opodatkowaniu piwa na' obszarze b. zab_o.m rosyjskiego (Dz. Ust. R. P. 
N2 50 poz. 305). 

Minister Skarbu: • 

w z. Weinfeld 
, 
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337. 

Rozporządzenie wykonawcze Ministra Skarbu 
• 

• 

. do rozporządzenia 
•• • miOCie zmian w 

• 

• 

z dnia 31 maja 1921 roku 

Rady Ministrów z dnia 30 maja 1921 
opodatkowaniu pi wa na obszarze 

austrjackiego. 

r. w przed­
b. zaboru 

• 

Na mocy § 4 i 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 maja 1921 r. 
w przedmiocie zmian w opodatkowaniu piwa na obszarze b. zaboru austr­
jackiego (Dz. U. R. P. N2 ' 50 poz. 306) zarządzam co następuje: 

• 

§ 1. Ostatni ustęp rozdziału III cz . . F\. wykonawczego rozporządzenia 
austr. Ministra Skarbu z dnia 28 sierpnia 1916 r. Dz. u. p. 271 do § 9 roz­
porządzenia Ministra Skarbu z dn. 21 lipca 1899 Dz. u. p. N2 129 zmienia 
się jak następuje: 

"Zwrot podatku przyznaje się w wys~kości 200 mk. p. za hektolitr 
zepsutego piwa; jeżeli jednak w piwnicy fermentacyjnej zepsuło się piwo, 

, 

• 
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-którege-war-kę i zawartość ekstraktu tejże można sprawdzić, albo jeżeli 
strona domaga się zwrotu na podstawie - urzędowego dochodzen.ia wedłu_~_~ 
zawartości ekstraktu brzeczki zarodowej już przy doniesieniu o zepsuciu się 
piwa, należy obliczyć ' zwrot podatku według sprawdzonej zawartości ekstraktu 
po 50 mk. za stopień hektolitrowy ekstraktu. 

Z kwoty zwrotu należy potrącić koszta pobrania próbki i urzędowego 
badania". 
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§ 2. Część I rozdziału B. rozpcrządzenia austr. Ministerstwa Skarbu 
z dn. 28 sierpnia 1916 r. Dz. u. p. ,'II;! 271, zmienia się jak następuje: 

Wytwórcy piwa oraz posiadacze hurtownych jego składów obowiązani 
do zgłoszenia zapasów piwa, będących w ich posiadaniu do dodatkowego 
opodatkowania mają zgłoszenie to wnieść w 3·ch jednobrzmiących egzem­
plarzach. Zgłoszeniu nie podlegają~e ilości brzeczki, której wyrób oznaj­
miono wprawdzie przed dniem wejścia w życie powołanego wyżej roz· 
porządzenia Rady Ministrów, które jednak zostały dopiero po wejściu 
w życie tego rozporządzenia urzędownie sprawdzone. . 

Jeżeli przedsiębiorca . browaru ma poza browarem skład piwa prowa­
dzony na własny rachunek, wówczas winien znajdujące się tam a podlega· 
ą<:e dodatkowemu podatkowi zapasy zgłosić osobnem oznajmieniem 

w oddziale kontroli skarbowej, właściwym dla miejsca składu piwa. 
Gdyby piwo zostało nadane do transportu z browaru lub składu 

do innego browaru lub składu najpóźniej 26 września 1921 r., a nie zostalo 
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